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•	 Umfangreiches 
	 Getränkesortiment

•	 Qualitätsprodukte

•	 Parkplätze 
	 direkt am Eingang

•	� Lieferservice 
auf Anfrage

•	 Geschenkkörbe

www.hausler-getränke.de

ANGEBOTE
Gültig von 30.06. bis 12.07.2025

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,60 €

5.99
7.49

Erdinger Weißbier
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
21.49

999. 20 x 0,5 l
Pfand € 3,10
1 l = € 1,00

Mönchshof
Natur Radler / 

 Radler alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,50 €

14.99
16.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,30 €

Paulaner
Spezi / Spezi Zero / Limo

12.99
14.99

je 1,0 l Flasche

Bio-Weine
versch. Sorten

5.29
5.79

MM
Sekt Extra 
Trocken

0,75 l
1 l = 5,32 €

3.99
4.99

Zarewitsch 
Vodka  
37.5%

0,7 l
1 l = 8,56 €

5.99
7.99

Gorbatschow
& Lemon 10%

0,33 l
Pfand 0,25 €
1 l = 7,55 €

2.49
3.49

Havana Club
& Cola 10%

0,33 l
Pfand 0,25 €
1 l = 7,55 €

2.49
3.49

ICE TEAICE TEA
PEACHPEACH

KASSENBON SENDEN AN  
KUEHLWAGEN@SCHNEIDER-WEISSE.DE

MIT ETWAS GLÜCK  
GEWINNEN

KISTE  
SCHNEIDER WEISSE KAUFEN

versch. Sorten
20 x 0,5 l Flasche
+ 3,10 € Pfand, 1 l = 1,70

SCHNEIDER WEISSE

EINEN WERKSTATTKÜHLWAGEN.

16.99

Limonaden 
Orange / Zitrone



Nur Regional erhältlich:



• Natrium- und kochsalzarm

• �Empfehlenswert zur  
Zubereitung von Babynahrung

• �Mindestens 5000 Jahre alt, 		
daher frei von jeglichen 			
Umwelteinflüssen

12 x 0,7 l,  Pfand 4,50 €,  1 l = 0,71 €

STEPHANIE BRUNNEN
NATÜRLICHES MINERALWASSER

Naturell • Medium • Classic 

5.99

Zur Zu-
bereitung von  
Babynahrung  
bestens ge-
eignet!

» Zitrone-Limette-Basilikum
» Apfel-Lemongras
» Erdbeer-Cassis-Pfefferminz
» Traube-Aprikose-Ingwer
» Blutorange-Koriander

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,87 €

BALANCE

nur nur 5 5 kcal/100 mlkcal/100 ml

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
16.99

Hell / 
Hell Alkoholfrei

0,35 l
Pfand 0,15 €
1 l = 3,40 €1.19

Classic Cola /Classic Cola /  
Cola zeroCola zero

9.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,00 €

12.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,30 €

Mehrfruchtschorle mit 50 % Fruchtgehalt

Apfel-Waldfrucht

» Zitrone
» Orange
» Cola-Mix

ZUCKERFREIE

           LIMONADEN

10.49

Leit

kalorienfrei
kalorienfrei

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,87 €

Paulaner
Münchner Hell / 

 Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
19.69

Jever
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
18.4916.99

19.69

Hacker
Pschorr

Münchner Hell /  
Alkoholfrei 

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,70 €

Clausthaler
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,55 €

15.49
17.29

6 x 0,33 l
Pfand 0,90 €
1 l = 2,52 €

4.99
5.39

6 x 1,0 l
Pfand 2,40 €
1 l = 1,50 €

Coca-Cola
versch. Sorten

8.99
10.79

Riedenburger
   versch. Sorten

10 x 0,5 l
Pfand 2,30 €
1 l = 2,60 €

12.99
13.49

Karamalz
Malzgetränk

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99
14.49

Kondrauer 
Mineralwasser

versch. Sorten

12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,71 €

5.99
6.49

Chiemseer 
Hell

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,85 €

19.4918.49

12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,42 €

3.49
3.99

Napoleon 
APART

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

Hofbräuhaus 
München
Helles Vollbier /  

Naturradler

15.99
17.99

Weizen Hell / 
Weizen Dunkel

11.49
12.49

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,15 €

Coca-Cola
versch. Sorten

10.49


